●設置距離：約 4ｍ
適合材料・チャート診断 最適な接続イメージ
適合材料
チューブ・ホース シート類 電線・ケーブル 金属線
ビニールチューブ
シリコンチューブ
フッ素系樹脂チューブ
PCVチューブ

［mm］
取付可能材料寸法
外径寸法
質量
25以下
φ145～380
φ600以下
750W×600D×260H
140W×240D×250～400H
8
仕様
※外径寸法には、ネジなどの突出部は含まれません。
※外径寸法には、ネジなどの突出部は含まれません。 他社製
型式 ZKR-20
材料給紙方向型式 対応紙管内径
ZFR-20-15 φ15㎜
ZFR-20-20 φ20㎜
ZFR-20-25 φ25㎜
ZFR-20-50
※専用フランジは
　別売りです。
φ50㎜
ZFR-20-75 φ75㎜
ZFR-20-100 φ100㎜
［kg］
［mm］
［mm］
［kg］